Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.01.2017          №  17

г. Биробиджан

О  внесении изменений в распоряжение мэрии города от 21.12.2010 № 404

«О размерах должностных окладов, видах, размерах, порядке и условиях

выплаты доплат и надбавок, стимулирующих и компенсационных выплат,

порядке исчисления стажа, дающего право на получение надбавки к

должностному окладу за выслугу лет работникам мэрии города, занимающим

должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области:

1. Внести в распоряжение мэрии города от 21.12.2010 № 404

«О размерах должностных окладов, видах, размерах, порядке и условиях

выплаты доплат и надбавок, стимулирующих и компенсационных выплат,

порядке исчисления стажа, дающего право на получение надбавки к

должностному окладу за выслугу лет работникам мэрии города, занимающим

должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»

следующие изменения:

1.1. Раздел 2 «Специалисты» таблицы «Размеры должностных окладов

работников мэрии города, занимающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы» дополнить строкой 2.7 следующего

содержания:
«2.7 Специалист по составлению административных

протоколов

6294».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в «Муниципальной

информационной газете».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования, но не ранее 01.02.2017.

Мэр города                       Е.В. Коростелев